
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 128

01 сентября 2023 год г.Нефтекумск

О назначении организатора питания обучающихся в муниципальном казенном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 2» 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», положения о порядке организации 
питания обучающихся в муниципальном казенном общеобразовательном 
учреждении «Средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ершову 
Галину Ивановну организатором питания обучающихся в муниципальном 
казенном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 
школа № 2».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2023 года.

Директор МКОУ СОШ № 2 Бочков А.А.


